

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 34 35 35 22

Engraf Holding ApS

Trandegilde Strandvej 32

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Thore Engraf
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engraf Holding ApS Trandegilde Strandvej 32 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 35 35 22
	Stiftet: 24. februar 2012
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thore Engraf
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associerede virksomheder	LKT-Engros ApS, København Due Travel ApS, København Due Hospitality ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning, herunder investering i kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.250	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.019	-19.620
Årets resultat	15.769	-21.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.383	-50.643
Overføres til overført resultat	0	29.023
Disponeret fra overført resultat	-5.614	0
Disponeret i alt	15.769	-21.620

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	109.710	87.691
	<u>109.710</u>	<u>87.691</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	109.710	87.691
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	34.861	41.111
	<u>34.861</u>	<u>41.111</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	144.571	128.802
Aktiver i alt		

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.383	0
4 Overført resultat	16.520	22.134
	117.903	102.134
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.668	26.668
	26.668	26.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	26.668	26.668
Gældsforpligtelser i alt		
	144.571	128.802
Passiver i alt		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2015	88.327	88.327		
	<u>88.327</u>	<u>88.327</u>		
Kostpris 30. juni 2016				
Opskrivninger 1. juli 2015	-636	43.984		
Korrektion af tidligere opskrivninger	-1.750	-12		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.769	-44.608		
	<u>21.383</u>	<u>-636</u>		
Opskrivninger 30. juni 2016				
	<u>109.710</u>	<u>87.691</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Engraf Holding ApS
LKT-Engros ApS, København	25 %	11.962	-19.558	2.991
Due Travel ApS, København	33,33 %	126.571	312.886	42.185
Due Hospitality ApS, København	33,33 %	193.620	-40.585	64.534
		<u>332.153</u>	<u>252.743</u>	<u>109.710</u>
			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015			0	50.643
Resultatandel			21.383	-43.984
Regulering primo			0	-6.659
			<u>21.383</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015			22.134	-6.889
Årets overførte overskud eller underskud			-5.614	29.023
			<u>16.520</u>	<u>22.134</u>

Noter

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.